ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  КУНДЕМ
НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,

Чакмарий ял, Звенигово район,

Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ

Созыв - четвертый                                                                           с. Красный Яр

Сессия –  2                                                                             07 ноября  2019 года

№  - 19
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Красноярского сельского поселения  четвертого созыва

Желудкина Дмитрия Владимировича
Руководствуясь частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 25 Устава Красноярского сельского поселения и на основании личного заявления  депутата Собрания депутатов Красноярского сельского поселения Желудкина Д.В., Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов  Красноярского сельского поселения четвертого созыва, избранного по Красноярскому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, в связи с назначением на должность главы Красноярской сельской администрации.
2.Направить настоящее решение в Звениговскую районную территориальную комиссию.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию и размещению  на официальном сайте муниципального образования  «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: www.admzven.ru).

Председатель Собрания депутатов

Красноярского сельского поселения                                             Т.И. Семенова